

29 sierpnia 2014



## Uroczystości 29 - 31 sierpnia

### Sobota

W Wymysłowie, w gm. Połaniec **Kazimierz Kotowski i Piotr Żołądek**, członkowie Zarządu Województwa wezmą udział w uroczystym otwarciu kompleksu sportowego i świetlicy wiejskiej.

\*\*\*

**Piotr Żołądek**, członek Zarządu Województwa będzie gościem obchodów 150 - lecia Ochotniczej Straży Pożarnej w Rykoszynie, gm. Piekoszków.

### Niedziela

Przewodniczący Sejmiku **Tadeusz Kowalczyk** będzie gościem obchodów Święta Plonów Gminy Michałów w Michałowie oraz Powiatu Kazimierskiego w Skalbmierzu.

\*\*\*

Zakończyła się Rewitalizacja Rynków w Chęcinach. Oba rynki w centrum Chęcín, tzw. duży i mały przeszły wizualną metamorfozę - ułożona została nowa nawierzchnia brukowa, odnowiona zabytkowa studnia, powstały fontanny i stylowe oświetlenie. Rewitalizację przeszła także ulica Łokietka. Zgodnie z wolą mieszkańców posadzono też drzewa. Prace zostały zrealizowane w ramach działania 6.2 „Rewitalizacja małych miast” Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013. Projekt pod nazwą „Kompleksowa rewitalizacja historycznego centrum Chęcín, mająca na celu odbudowę i promocję unikatowych walorów historycznych i kulturowych miasta” otrzymał 5,4 mln zł. unijnego dofinansowania. W uroczystym otwarciu rynków weźmie udział marszałek **Adam Jarubas**.

\*\*\*

**Kazimierz Kotowski**, członek Zarządu Województwa będzie gościem obchodów Święta Plonów Gminy Bodzechów w Szwarszowicach oraz Gminy Ożarów w Lasocinie.

Po raz czwarty w Jurkowicach w gminie Bogoria, 31 sierpnia odbędzie się Święto Dolomitu. Impreza nawiązuje do bogactwa naturalnego tego terenu i funkcjonujących tam kopalń kruszywa. Wydarzenie obfitować będzie w wiele atrakcji dla dzieci i dorosłych, a towarzyszyć mu będzie konkurs pt. „Spizarnia pełna smaku”. Gościem imprezy będzie **Kazimierz Kotowski**, członek Zarządu Województwa.

\*\*\*

W niedzielę, 31 sierpnia jubileusz 150. lecia powstania obchodzić będzie Gmina Skarżysko Kościelne. Gościem uroczystości będzie **Jan Maćkowiak**, członek Zarządu Województwa.

**Jan Maćkowiak**, członek Zarządu Województwa weźmie także udział w uroczystych obchodach „Dni Końskich 2014”, które w tym roku odbędą się w Parku Miejskim w Końskich.

\*\*\*

**Piotr Żołądek**, członek Zarządu Województwa będzie gościem Dożynek Gminy Morawica oraz Gminy Bieliny.